КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЫЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября  2018 года № 49

с. Сычево
О внесении изменения в постановление Администрации Сычевского сельсовета от 27  апреля 2012 года № 24  «О создании межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Сычевского сельсовета»

В связи с изменением состава комиссии по созданию межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Сычевского сельсовета, Администрация Сычевского сельсовета
Постановляет:
1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению Администрации Сычевского сельсовета  от 27 апреля 2012 года № 24 «О создании межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного жилого дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Сычевского сельсовета» изложить в новой редакции, согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу постановление Администрации Сычевского сельсовета от 06 апреля 2015 года № 21 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Сычевского сельсовета».

3.  Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом Сычевского сельсовета Варгашинского района Курганской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сычевского сельсовета                               Т.Б. Гаврилова
Приложение 1

к постановлению Администрации

Сычевского сельсовета

от 22  ноября  2018 года №49
«О внесении изменений в постановление

 Администрации Сычевского сельсовета

 от 27 апреля 2012 года № 24

  «О создании межведомственной комиссии

 по признанию помещения жилым помещением,

 жилого помещения непригодным для проживания

                                                                 и многоквартирного дома аварийным и подлежащим                сносу или реконструкции на территории
Сычевского сельсовета»

СОСТАВ

Межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории Сычевского сельсовета
Гаврилова Татьяна       - Глава Сычевского сельсовета, председатель

Борисовна                       комиссии;
Якушева Надежда         - Главный специалист Администрации Сычевского
Геннадьевна                    сельсовета, заместитель председателя комиссии;

Серегин Александр       - депутат Сычевской сельской Думы
Викторович                     (по согласованию), секретарь комиссии;

Члены комиссии по согласованию:

Нечаева Юлия              - главный специалист, отдела архитектуры и
Васильевна                     градостроительства управления строительства
                                         жилищно-коммунального хозяйства  транспорта
                                         и дорожной деятельности Администрации Варгашинского района;
Кодинцев Дмитрий     - инженер строитель отдела архитектуры и

Алексеевич                     градостроительства управления строительства

                                         жилищно-коммунального хозяйства  транспорта
                                         и дорожной деятельности Администрации Варгашинского района;
Глазунов Максим         - дознаватель, отделения надзорной деятельности по
Викторович                     Варгашинскому району Кетовского межрайонного

                                          отдела надзорной деятельности управления
                                          надзорной деятельности Главного управления МЧС
                                          России по  Курганской области;